PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 апреля 2013 года

	№ 822

	пгт. Междуреченский

Об определении вида обязательных работ

и объектов для исполнения наказания в виде
обязательных и исправительных работ
Руководствуясь ст.25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст.49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:
1.Установить перечень организаций и учреждений Кондинского района для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ в 2013 году (приложение 1).
2.Установить вид обязательных работ (приложение 2).
3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2013
Приложение 1
к постановлению администрации района

от 22 апреля 2013 года № 822
Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных

 и исправительных работ
	№
	Наименование организации
	Юридический адрес организации

	1
	Районное муниципальное унитарное предприятие «Тепловодоканал»
	ул.Мира, дом 9, пгт.Междуреченский,

Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628200

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»
	ул.Титова, дом 21, пгт.Междуреченский,

Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628200

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Ритуальные услуги»
	ул.Громовой, дом 1, пгт.Междуреченский,

Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628200

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей»
	ул.Связистов, дом 38, пгт.Кондинское,

Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628210

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Кондинская жилищная компания»
	ул.Связистов, дом 38, пгт.Кондинское,

Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628210

	6
	Закрытое акционерное общество «Контур»
	ул.Набережная, дом 41, пгт.Кондинское,

Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628210

	7
	Сельскохозяйственный потребительский кооператив «Юконда»
	ул.Пионерская, дом 8, пгт.Кондинское,

Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628210

	8
	Общество с ограниченной ответственностью
«ЛПП «Стимул»
	ул.Таежная, дом 42, пгт.Кондинское,

Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628210

	9
	Общество с ограниченной

ответственностью

«Теплотехсервис»
	ул.Пионерская, дом 2, с.Болчары,

Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628217

	10
	Открытое акционерное общество «Теплоэнергия»
	ул.Куйбышева, дом 38а, п.Луговой,

Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628220

	11
	Общество с ограниченной

ответственностью «Импульс»
	ул.Ленина, дом 32, п.Луговой, Кондинский

район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628220

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «ТНК ВИТА ПЛЮС»
	ул. Строителей, дом 19, п.Половинка,
Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628235

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Юконда»
	ул.Центральная, дом 10, п.Шугур,
Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628230

Приложение 2
к постановлению администрации района

от 22 апреля 2013 года № 822
Виды работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ:
работы по уборке территорий городских и сельских поселений;
работы по благоустройству, санитарной очистке и озеленению территорий городских и сельских поселений;
работы, связанные с содержанием и ремонтом автомобильных дорог, проездов, тротуаров, газонов;
работы по уборке и ремонту помещений, зданий;
сбор бытовых и прочих отходов;
погрузочно-разгрузочные работы;
работа по содержанию мест захоронений;
другие неквалифицированные работы.